

Atxiloketak 2011 - Guztira: 29

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Urtarrilak 11	Iraitz Gesalaga	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aztertu bitartean
U-11	Itsaso Urtiaga	Zarautz	Guardia Zibila	Aske utzi dute
U-18	Xabier Beortegi	Iruñea	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Torturak salatu ditu
U-18	Iñigo Gonzalez	Barañain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-18	Iker Moreno	Burlata	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-18	Gorka Zabala	Zizur Nagusia	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-18	Gorka Mayo	Bidaurreta	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Tratu txar psikologikoak salatu ditu
U-18	Jon Patxi Arratibel	Etxarri Aranatz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-18	Oihana Odria	Azoz	Polizia espainola	Aske utzi dute
U-18	Koldo Garcia	Gasteiz	Polizia espainola	Aske utzi dute, fidantzapean
U-18	Miguel Angel Llamas	Noain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-18	Edurne Souza	Sarriguren	Polizia espainola	Aske utzi dute, fidantzapean
U-18	Igor Uriarte	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroagindua aztertu bitartean
U-18	Aiala Zaldibar	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroagindua aztertu bitartean
U-18	Urtzi Azpiroz	Andoain	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
U-26	Jordi Grau	Artzentales	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
Otsailak 2	12 pertsona	Iruñea	Udaltzaingoa	Aske utzi dituzte
O-10	Eider Zuriarrain	Lapurdi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aztertu bitartean

Atxiloketak 2010 - Guztira: 175

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Urtarrilak 5	Lau pertsona	Irun	Ertzaintza	Aske utzi dituzte.
U-8	Pello Olano	Lizartza	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-8	Ibai Peña	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-9	Eider Uruburu	Chadrat	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduraren erabakiaren zain
U-9	Iñaki Iribarren	Chadrat	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
U-9	Iratxe Yañez	Vila Nova de Foz	Polizia portugaldarra	Espetxeratu egin dute
U-9	Garikoitz Garcia	Torre de Moncorvo	Polizia portugaldarra	Espetxeratu egin dute
U-19	Xabier Delgado	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-26	Asier Badiola	Ondarroa	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-26	Xeber Uribe	Ondarroa	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-26	Ibon Iparragirre	Gizaburuaga	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-26	Jabi Zubizarreta	Mutriku	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-26	Jon Iñaki Esnaola	Deba	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-28	Urtza Alkorta	Durango	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-28	Zunbeltz Bedialauneta	Ondarroa	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-29	Estanis Etxaburu	Ondarroa	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-29	Jon Enparantza	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
Otsailak 2	Olaitz Lema	Berriatua	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
O-2	Igor Martin	Jaca	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
O-10	Bi lagun	Soraluze	Ertzaintza	Aske geratu dira
O-13	Ibai Beobide	Villabona-Asteasu artean	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-15	Euri Albizu	Segura	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-15	Juan Mari Mariezkurrena	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-15	Josune Balda	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-15	Jose Camacho	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-16	Faustino Marcos	Portbou	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
O-17	Jon Rosales	Molló	Mossos d'Esquadra	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-17	Adur Aristegi	Molló	Mossos d'Esquadra	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
O-19	Zigor Goikoetxea	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betearazteko. Tratu txarrak salatu ditu.
O-20	Igor Maiora	Oiartzun	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
O-23	Urko Izagirre	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
O-23	Enrique Noya	Bilbo	Polizia espainola	Aske utzi dute, baldintzapean. Tratu txarrak salatu ditu.
O-28	Ibon Gojeaskoetxea	Cahan	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
O-28	Beñat Aginagalde	Cahan	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
O-28	Jose Lorenzo Aiestaran	Cahan	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Martxoak 4	J.M.O.	Ibarra	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-4	G.J.	Ibarra	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-6	Xabier Atristain	Biarritz	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-9	Adrian Donnay	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-11	Andoni Zengotitabengoa	Lisboa	Polizia portugaldarra	Espetxeratu egin dute
M-14	Garikoitz Ibarluzea	Londres	Polizia britainiarra	Espetxeratu egin dute
M-16	Joseba Fernandez	Dammarie-les-Lys	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-18	Pertsona bat	Laudio	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-18	Pertsona bat	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-30	Arkaitz Tonnerre	Ziburu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-30	Mattin Olzomendi	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-30	Joel Zurutuza	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-30	Iker Edme	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-30	David Bachacou	Kanbo	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-30	Peio Elizery	Angelu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
M-30	Peio Hirigoien	Hazparne	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-30	Xabi Hirigoien	Hazparne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
Apirilak 13	Andde Funosas	Makea	Jendarmeria	Aske utzi dute
A-14	Arantza Zulueta	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-14	Naia Zuriarrain	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-14	Erramun Landa	Bilbo	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-14	Jon Enparantza	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-14	Iker Sarriegi	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-14	Jose Luis Gallastegi	Gernika	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-14	Saioa Agirre	Sopela	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-14	Joxe Domingo Aizpurua	Usurbil	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-14	Juan Mari Jauregi	Donostia	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-14	Asier Etxabe	Donostia	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-16	David Pla	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-16	Urtzi Zenigaonaindia	Amoroto	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-16	Bi gazte	Zornotza	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
A-16	Bederatzi gazte	Paris	Polizia frantsesa	Aske utzi dituzte
A-20	Alberto Marin	Bilbo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
A-28	G.A.B.U.	Bakio	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
Maiatzak 6	Olatz Izagirre	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-6	Carlos Renedo	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-6	Gaizka Likona	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-6	Asier Coloma	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-11	Lain Blanco	Ituren	Guardia Zibila	Aske utzi dute, fidantzapean
M-14	Ainhoa Landaberea	Donostia	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
M-15	Iker Santamaria	Donostia	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
M-18	Julen Orbea	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-19	Aurore Martin	Eiheralarre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroaginduaren erabakiaren zain
M-19	Jean-Luc del Campo	Eiheralarre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-20	Maite Aranalde	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Mikel Karrera	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Arkaitz Agirregabiria	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Eñaut Aramendi	Urruña	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Laetitia Chevalier	Urruña	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-26	Iurgi Oteiza	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
Ekainak 1	Juan Karlos Iriarte	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-9	Ion Telleria	Senpere	Polizia frantsesa	Aske geratu da, euroaginduaren erabakiaren zain
E-10	Artzai Santesteban	Erroma	Polizia italiarra	Espetxeratu egin dute
E-10	Zuriñe Gojenola	Erroma	Polizia italiarra	Espetxeratu egin dute
E-10	Fermin Martinez	Erroma	Polizia italiarra	Espetxeratu egin dute
E-10	Josu Urbieto	Vars-sur-Roseix	Jendarmeria	Espetxeratu egin dute
E-24	Fermin Vila	Belfast	Irlandako Polizia	Espetxeratu egin dute
Uztailak 6	Bi pertsona	Iruñea		Aske geratu dira
U-7	Pertsona bat	Iruñea		Aske geratu da
Abuztuak 3	Gurutz Agirresarobe	Hernani	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
A-3	Aitziber Ezkerra	Hernani	Ertzaintza	Aske geratu da. Tratu txarrak salatu ditu.
A-12	Ion Telleria	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-21	Luis Zengotitabengoa	Ostende	Polizia belgiarra	Espetxeratu egin dute
A-24	Pertsona bat	Bilbo	Ertzaintza	Aske geratu da
Irailak 1	Ibai Azkona	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
I-14	Egoitz Garmendia	Gasteiz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Urko Aierbe	Donostia	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute.

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
				Torturak salatu ditu.
I-14	Ugaitz Elizaran	Donostia	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Aniaiz Ariznabarreta	Noja	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Joxe Aldasoro	Etxarri Aranatz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Rosa Iriarte	Iruñea	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Eneko Compains	Cariñena	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Erika Bilbao	Erandio	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Sandra Barrenetxea	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-14	Juan Kruz Aldasoro	Etxarri Aranatz	Guardia Zibila	Aske utzi dute
I-24	Bi pertsona	Leioa	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-28	Gabi Basañez	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
I-28	Walter Wendelin	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
I-28	Ruben Sanchez	Gasteiz	Polizia espainola	Aske geratu da, fidantzapean
I-28	Unai Vazquez	Barakaldo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
I-28	Itsaso Lekuona	Errenteria	Polizia espainola	Aske geratu da, fidantzapean
I-28	David Soto	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
I-28	Aritz Ganboa	Arruazu	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
I-28	Bi pertsona	Hondarribia	Ertzaintza	Polizia espainola
I-29	Xabier Atristain	Usurbil	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-29	Juan Carlos Besance	Villabona	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
I-29	Jesus Mari Besance	Villabona	Guardia Zibila	Aske utzi dute
Urriak 12	Uberka Bravo	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua erabaki bitartean
U-21	AsierRodriguez	Ortuella	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
U-22	Igarki de Robles	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Marina	Bartzelona	Polizia	Aske utzi dute, fidantzapean

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	Sagastizabal		espainola	
U-22	Julen Zuaznabar	Astigarraga	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Ainara Ladron	Elgoibar	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Xabat Moran	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Ikoitz Arrese	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Imanol Beristain	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Xabi Bidaurre	Galdakao	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Ruben Villa	Sestao	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Ibon Esteban	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Egoi Irisarri	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Ander Maeztu	Antsoain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Imanol Salinas	Burlata	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-22	Xabier Arina	Burlata	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-28	Igor Zearreta	Zornotza	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
Azaroak 9	Aurore Martin	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aztertu bitartean
A-10	Iñaki Bengoa	Bilbo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
A-16	Igor Cachorro	Barakaldo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
A-22	Jordi Foucher	Armendaritze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-22	William Indart	Bidarra	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-22	Julien Bidart	Ortzaize	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-24	Ion Etxegarai	Madril		Espetxeratu egin dute
Abenduak 9	Oier Martinez del Campo	Gasteiz	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betetzeko
A-10	Maite Etxeberri	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-15	Joseba Ullibarri	Gasteiz	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-15	Eva Camón	Gasteiz	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-16	Oihana Lopez	Burlata	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-16	Eneko Villegas	Atarrabia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-16	Izaskun Goñi	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-16	Garazi Autor	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-16	Ainhoa Villaverde	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-16	Haizea Ziluaga	Bilbo	Polizia espainola	Aske geratu da, fidantzapean
A-16	Haritz Escudero	Lanzarote	Polizia espainola	Aske geratu da, fidantzapean
A-16	Saioa Zubiaur	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu

Atxiloketak 2009 - Guztira: 280

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Urtarrilak 3	Gazte bat	Irun	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Epaitegira sinatzera joan beharko du.
U-8	Xabier Irastorza Gonzalez	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren erabakiaren zain
U-13	Lore Zeziaga	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
U-13	Alejo Moreno	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroaginduaren erabakiaren zain
U-14	Lau pertsona	Zornotza	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-17	Zortzi pertsona	Urbina	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-17	Bi pertsona	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-17	Adin txikiko gazte bat	Hondarribia	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-23	Amparo Lasheras	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Iñaki Olalde	Agurain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Hodei Egaña	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Agurtzane Solaberrieta	Usurbil	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Arantza Urkaregi	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Imanol Nieto	Sestao	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Iker Rodrigo	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-23	Eli Zubiaga	Algorta	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
Otsailak 10	Pello Fagant	Bidarte	Polizia frantsesa	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
O-10	Jeanine Tapia	Ziburu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
O-10	Mathieu Tuya	Bidarte	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
O-11	Brigitte Larre	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
O-14	Zazpi pertsona	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
O-20	Gazte bat	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dute
O-20	Gazte bat	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dute
O-25	Alexander Akarregi	Compeyre	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
O-25	Sei pertsona	Sestao-Santurtzi	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
Martxoak 1	Bost pertsona	Donostia-Urnieta-Irun	Ertzaintza-Guardia Zibila	Aske utzi dituzte
M-1	Manex Castro	Villabona	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-4	Mikel Garmendia	Villabona	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
M-4	Aitor Zubillaga	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute
M-5	Bost gazte	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
M-5	Iraitz Santa Kruz	Hernani	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
M-10	Pierre Sangla	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-10	Christophe Sangla	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-10	Cédric Otegi	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-10	Cédric Belasque	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-11	Haitz Aldana	Ziburu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-11	Lorie Bagieu	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-11	Jonathan Leroy	Ziburu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-11	Mikel Onko	Ziburu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduren erabakiaren zain
M-31	Asier Olano	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Txaber Zabaleta	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Aitzol Arrieta	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Egoitz Balerdi	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Eki Oñate	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Jon Ezeiza	Urnieta	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Mikel Gartzia	Hernani	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
M-31	Iñigo Alzelai	Hernani	Polizia espainola	Aske utzi dute fidantzapean. Torturak

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
				salatu ditu
Apirilak 2	Oier Urrutia	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-2	David Hernández	Gasteiz	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-10	Ekaitz Sirvent	Paris	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-15	Itxaso Legorburu	Mézières-en-Brenne	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-18	Jurdan Martitegi	Montoriol	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-18	Alex Uriarte	Montoriol	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-18	Gorka Azpitarte	Montoriol	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-18	Olaritz Arakama	Gasteiz	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-18	Asier Ortiz de Guinea	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-18	Jonathan Guerra	Gasteiz	Polizia espainola	Aske utzi dute, baldintzapean
A-18	Igor Garcia	Otxandio	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-18	Sergio Bravo	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-18	Gorka Iriarte	Errenteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-22	Arturo Villanueva	Belfast	Irlanda iparraldeko Polizia	Aske utzi dute, euroagindua erabakiaren zain
A-22	Iñaki Etxeberria	Tinaquillo (Venezuela)	Venezuelako Polizia	Espetxeratu egin dute
A-29	Iñaki Zapiain	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-29	Elena Beloki	Hernani	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-29	Jabier Salutregi	Donostia	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-29	Inma Berriozabal	Zegama	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-29	Xabi Otero	Agoitz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-29	Juan Mari Mendizabal	Elgoibar	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-30	Jose Luis Elkoro	Bergara	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-30	Juan Pablo Dieguez	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
Maiatzak 12	Stephane Etxegarai	Eiheralarre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
M-25	Iker Esparza	Paris	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Ekainak 1	Gazte bat	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
E-2	Jokin Zerain	Gasteiz	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
E-2	Ander Arrue	Gasteiz	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
E-9	Ugaitz Arin	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-9	Iban Aldana	Ziburu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-9	Ioritz Aranbarri	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-11	Adin txikiko gazte bat	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
E-13	Juana Orta	Huelva	Guardia Zibila	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
E-13	Ana Paz	Huelva	Guardia Zibila	Espetxea saihesteko 60.000 euroko fidantza ezarri diote
E-13	Inge Urrutia	Getxo	Guardia Zibila	Aske utzi dute
E-13	Iñaki Goioaga	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
E-13	Gorka Garcia Sertutxa (presoa)	Huelvako espetxea	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
E-13	Igor Solana (presoa)	Picassent-eko espetxea	Guardia Zibila	Aske utzi dute
E-13	Arkaitz Goikoetxea (presoa)	Valdemoroko espetxea	Guardia Zibila	Aske utzi dute
E-14	Lander Fernandez	Madril	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
E-15	Mari Karmen Laskibar	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-23	Patxi Uranga	Usurbil	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
E-23	Olatz Lasagabaster	Usurbil	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
E-23	Ainara Vazquez	Astigarraga	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
E-24	Mikel Barrios	Domintxaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroaginduaren erabakiaren zain
E-25	Javier Arruabarrena	Charenton-le-Pont	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-25	Oihana Garmendia	Charenton-le- Pont	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-26	Gazte bat	Mungia	Ertzaintza	Aske utzi dute
E-27	Xan Beyrie	Kanbo	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Joseba Agirrebarrena	Bidaxune	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Ibai Agirrebarrena	Bidaxune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-29	Orkatz Arano	Beskoitze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Harri Idoate	Ainhua	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Gilen Goiti	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-29	Ekhi Erramundegi	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Txomin Catalogne	Suhuskune	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Marco Delizy	Suhuskune	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-29	Eneko Etxegarai	Heleta	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-29	Aritz Ortino	Mugerre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	Etxebeste			
E-29	Jon Goio	Lapurdi	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
E-30	Oihana Mardaras	Château-Gontier	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
E-30	Ibai Mateo	Château-Gontier	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Uztailak 4	Asier Borrero	Paue	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-4	Itziar Plaza	Paue	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-4	Iurgi Garitagoitia	Paue	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-15	Gazte bat	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-19	Koldo Seara	Villabona	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-19	Gazte bat	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-19	Gazte bat	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-23	Ekai Alkorta	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-29	Iker Acero	Barrika	Guardia Zibila	Aske utzi dute
U-29	Alberto Martinez	Artziniega	Guardia Zibila	Aske utzi dute
U-29	Arkaitz Artola	Andoain	Guardia Zibila	Aske utzi dute
Abuztuak 4	Gazte bat	Lizarra	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-15	Gazte bat	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-16	Gazte bat	Gernika	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-16	Gazte bat	Gernika	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-16	Gazte bat	Gernika	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-16	Gazte bat	Gernika	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-19	Alberto Matxain	Corbier Villarembert eski estazioa	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-19	Aitzol Etxaburu	Corbier Villarembert eski estazioa	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-19	Andoni Sarasola	Corbier Villarembert eski estazioa	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Irailak 7	Bederatzi pertsona	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-8	Lau gazte	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-19	Bost gazte	Iruñea	Polizia Munizipala eta espainola	Aske utzi dituzte
I-25	Gazte bat	Lizarra	Guardia Zibila	Aske utzi dute
I-27	Sei gazte	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-27	Lau gazte	Aretxabaleta	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-29	Gazte bat	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
Urriak 2	Gazte bat	Errenteria	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-4	Hiru pertsona	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-10	Ibai Sueskun	Lescun	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-11	Iurgi Mendinueta	Rivieres	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-11	Joanes Larretxea	Rivieres	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-11	Lau pertsona	Iruñea	Polizia espainola	Aske utzi dituzte
U-13	Rafa Diez	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-13	Arnaldo Otegi	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-13	Arkaitz Rodriguez	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-13	Sonia Jacinto	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-13	Rufi Etxeberria	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute
U-13	Mañel Serra	Hernani	Polizia espainola	Aske utzi dute, 10.000 euroko fidantzapean
U-13	Amaia Esnal	Urnietia	Polizia espainola	Aske utzi dute, 10.000 euroko fidantzapean
U-13	Miren Zabaleta	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-13	Ainara Oiz	Iruñea	Polizia espainola	Aske utzi dute
U-13	Txelui Moreno	Burlata	Polizia espainola	Aske utzi dute, 10.000 euroko fidantzapean
U-16	Ainhoa Irastorza	Ordizia	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Jagoba Terrones	Getxo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Iker Zubia	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Gorka Zulaika	Pasai Antxo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Jon Imanol Beaskoa	Bilbo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Aratz Estonba	Donostia	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Josu Beaumont	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-16	Julen Larrinaga	Bilbo		Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
U-19	Aitor Elizaran	Carnac	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-19	Oihana San Vicente	Carnac	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-26	Zuhaitz Errasti	Vienne	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-28	Joseba Agudo	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Azaroak 11	Bi pertsona	Itsasondo	Ertzaintza	erabakiaren zain Aske utzi dituzte
A-11	Aintza Zufiaurre	Uztaritze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-11	Antton Rouget	Uztaritze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-13	Andoni Anetas	Uztaritze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-24	Itsaso Torregrosa	Burlata	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Garbiñe Urrea	Barañain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Jon Ziriza	Barañain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-24	Raul Iriarte	Barañain	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-24	Oihana Fernandez	Barañain	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-24	Amaia Elkano	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Mikel Ezkiroz	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Aitor Liguerezana	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Jon Liguerezana	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Ion Anda	Gasteiz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Bittor Gonzalez	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Jagoba Apaolaza	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Zumai Olalde	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Goizane Pinedo	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Unai Ruiz	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Nestor Silva	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Mikel Ayestaran	Villabona	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Euken Villasante	Andoain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Garazi Rodriguez	Legorreta	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Maialen Eldua	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-24	Oier Ibarguren	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute.

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-24	Eihar Egaña	Donostia	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Aitziber Arrieta	Donostia	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Haritz Lopez	Tolosa	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Irati Mujika	Amezketza	Guardia Zibila	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Xumai Matxain	Zaldibia	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Ibai Esteibarlanda	Hondarribia	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Oier Zuñiga	Bilbo	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Eñaut Aiartzaguena	Iurreta	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Haritz Petralanda	Zamudio	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Idoya Irigorri	Sestao	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Mikel Totorika	Sestao	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Nahaia Aguado	Sestao	Polizia espainola	Tratu txarrak salatu ditu Espetxeratu egin dute.
A-24	Joseba Dalmau	Galdakao	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-24	Iker Elizalde	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-24	Bi lagun	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
A-28	Iker Martinez	Madril	Guardia Zibila	Aske utzi dute
A-28	Mikel Obregon	Gasteiz	Udaltzaingoa	Aske utzi dute
A-28	Gazte bat	Gasteiz	Udaltzaingoa	Aske utzi dute
Abenduak 2	Ainara Bakedano	Madril	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
A-18	Xabier de la Maza	Gorliz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-21	Urtzi Paul Larrea	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarri zioten zigorra betearazteko
A-22	Hamar pertsona	Barakaldo	Ertzaintza	Aske utzi dituzte

Atxiloketak 2008 - Guztira: 321

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Urtarrilak 1	Arbizuko bizilagun bat	Arbizu	Foru Polizia	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-1	Arbizuko bizilagun bat	Arbizu	Foru Polizia	Aske utzi dute
U-3	Igor Granado	Irun	Ertzaintza	Aske utzi dute. Astero sinatzera joan beharko du eta Estatu espainolek irteteko debekua ezarri diote
U-5	Agustin Rodriguez	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-6	Igor Portu Juanena	Arrasate	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu eta Donostian ospitaleratu behar izan dute jasandako kolpeen ondorioz
U-6	Mattin Sarasola	Arrasate	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
U-12	Gazte bat	Atarrabia	Foru Polizia	Aske utzi dute
U-12	Gazte bat	Atarrabia	Foru Polizia	Aske utzi dute
U-12	Gazte bat	Atarrabia	Foru Polizia	Aske utzi dute
U-15	Jorge Etxebarrieta	Aulesti	Polizia espainola	Auzitegi Nazional espainolak ezarritako 3 urteko zigorra betetzeko espetxeratu dute
U-16	Gorka Gonzalez	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute, 6.000 euroko fidantzapean
U-21	Inma Berriozabal	Zegama	Guardia Zibila	Aske utzi dute, osasun arazoengatik
U-23	Estebe Gandiaga	Markina	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Urko Pagoaga	Markina	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Ainhoa Pagoaga	Markina	Polizia espainola	6.000 euroko fidantza ezarri diote aske geratzeko. Epaitegian aurkeztu beharko du. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Eneko Ostolaza	Markina	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Borja Oregi	Markina	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Iban Etxebarria	Eskoriatza	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Eneko Etxaburua	Ondarroa	Polizia espainola	6.000 euroko fidantza ezarri diote aske geratzeko. Epaitegian aurkeztu beharko du. Tratu txarrak salatu ditu.
U-23	Zalao	Etxebarria	Polizia	Espetxeratu egin dute. Tratu

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	Zenarruzabeitia		espainola	txarrak salatu ditu.
U-24	Eneko Galarraga	Urruña	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute eta lau egun beranduago aske utzi dute. Martxoaren 17an berriro atxilotu dute euroagindu eskaera onartuta eta espetxeratu egin dute.
U-25	Ziortza Fernandez	Portugaletxe	Polizia espainola	Ezarrিতako zigorra betetzeko espetxeratu dute.
U-28	Ana Lopez	Portugaletxe	Polizia espainola	Ezarrিতako zigorra betetzeko espetxeratu dute.
U-29	Ainhoa Adin	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, kargurik gabe
Otsailak 2	Iker Serrano	Lasarte	Ertzaintza	Aske utzi dute
O-2	Kristina Kastresana	Lasarte	Ertzaintza	Aske utzi dute
O-4	Pello Alvarez	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, baldintzapean. Astero sinatzera joan beharko du.
O-4	Pernando Barrena	Berriozar	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-4	Patxi Urrutia	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-6	Jean-Noel Etxeberri	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, kargurik gabe
O-6	Jacques Morio	Paue	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, kargurik gabe
O-8	11 lagun	Iruñea	Udaltzaingoa	Aske utzi dituzte
O-10	4 gazte	Bilbo	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
O-11	Karmelo Landa	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Mikel Etxaburu	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Karmele Aierbe	Ataun	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Jesus Mari Agirre	Bizkaia	Polizia espainola	Aske geratu da, 50.000 euroko fidantzapean
O-11	Sonia Jacinto	Errenteria	Polizia espainola	Aske geratu da, 50.000 euroko fidantzapean
O-11	Txema Jurado	Arraitz-Orkin	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Peio Galvez	Urretxu	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Nuria Alzugarai	Córdoba	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
O-11	Aitor Aranzabal	Bergara	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Eusebio Lasa	Errearteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Mikel Garaiondo	Leitza	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Joseba Zinkunegi	Elgoibar	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-11	Josetxo Ibazeta	Donostia	Polizia espainola	Aske geratu da, 60.000 euroko fidantzapean
O-11	Iñigo Balda	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-12	Garikoitz Pascual	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren ebazpenaren zain
O-12	Eneko Pascual	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren ebazpenaren zain
O-14	Unai Hernandez	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, euroaginduaren ebazpenaren zain
O-14	24 pertsona	Bilbo-Sestao -Iruñea-Azpeitia -Donostia-Portugaletxe -Errearteria	Ertzaintza eta Polizia espainola	Aske utzi dituzte
O-15	Mikel San Sebastian	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua ebatzi bitartean
O-15	Joseba Iturbide	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua ebatzi bitartean
O-15	Estibalitz Bengoetxea	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
O-15	Jose Antonio Martinez	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
O-16	Gazte bat	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute
O-19	Bergoi Madernaz	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-19	Aitor Juarez	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-19	Azaitz Gartzia	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-19	Jon Liguerezana	Gasteiz	Polizia espainola	24.000 euroko fidantza ezarri diote aske geratzeko
O-19	Ander Garai	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
O-19	Ganeko Urzelai	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
O-20	Ane Marie Toyos	Sara	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
O-22	Koldo Mitxelena	Arette	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
Martxoak 1	Pertsona bat	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-2	Oroitz Aldekoa	Iurreta	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-2	Agurne Salterain	Iurreta	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-9	Hodei Ijurko	Iruñea	Foru Polizia	Espetxeratu egin dute
M-9	9 pertsona	Plentzia	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
M-17	Eneko Galarraga	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Espainiaratu eta espetxeratu egin dute
M-18	Haizpea Abrisketa	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
Apirilak 4	Miguel Angel Fernandez	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-4	Igor Lazkano	Zumaia	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-4	Adin txikiko gazte bat	Eibar	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-18	Alex Etxeberria	Oiartzun	Polizia espainola	Aske utzi dute 6.000 euroko bermea ordaindu ostean. Bost egunez inkomunikatuta egon da.
A-18	Jon Mikel Otxoa	Oiartzun	Polizia espainola	Aske utzi dute baldintzarik gabe, bost egunez inkomunikatuta egon ostean.
A-18	Haizea Iriarte	Errenteria	Polizia espainola	Aske utzi dute 3.000 euroko bermea ordaindu ostean. Bost egunez inkomunikatuta egon da.
A-18	Xabier Lujanbio	Errenteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute bost egunez inkomunikatuta egon ostean.
A-18	Harkaitz Antza	Errenteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute bost egunez inkomunikatuta egon ostean
A-18	Gorka Etxeberria	Errenteria	Polizia espainola	Aske utzi dute 3.000 euroko bermea ordaindu ostean. Bost egunez inkomunikatuta egon da.
A-18	Aitor Alberdi	Errenteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute bost egunez inkomunikatuta egon ostean.
A-18	Aitor Franco	Errenteria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute bost egunez inkomunikatuta egon

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-18	Beñat Burlada	Errenteria	Polizia espainola	ostean. Aske utzi dute 3.000 euroko bermea ordaindu ostean. Bost egunez inkomunikatuta egon da.
A-18	Iosu Arruabarrena	Arrasate	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute bost egunez inkomunikatuta egon ostean.
A-18	Gazte bat	Arrasate	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-18	Gazte bat	Arrasate	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-18	Gazte bat	Arrasate	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-19	Jose Luis Gurrutxaga	Errenteria	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-19	Iñaki Garcia Alkorta	Errenteria	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-22	Gaizka Ibeas	Errenteria	Polizia espainola	Aske utzi dute 6.000 euroko bermea ordaindu ostean. Hiru egunez inkomunikatuta egon da.
A-22	Iker Iraola	Errenteria	Polizia espainola	Aske utzi dute hiru egunez inkomunikatuta egon ostean.
A-26	13 lagun	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
A-30	Ino Galparsoro	Madril	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute Baltasar Garzonek aginduta.
Maiatzak 6	Sendoa Jurado	Barakaldo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
M-6	Mikel Petuya	Barakaldo	Ertzaintza	Aske utzi dute baina astero epaitegian agertu behar du.
M-6	Unai Frías	Barakaldo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
M-6	Hector Franco	Barakaldo	Ertzaintza	Aske utzi dute baina astero epaitegian agertu behar du.
M-6	Gorka Serna	Barakaldo	Ertzaintza	Aske utzi dute baina astero epaitegian agertu behar du.
M-6	Fernando Etxegarai	Plentzia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
M-6	Pablo Ussia	Laudio	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, zigorra betetzeko
M-7	Joseba Velez	Laudio	Ertzaintza	Bere burua entregatu du komisaldegian eta espetxeratu egin dute, zigorra betetzeko
M-8	Adolfo Abasolo	Iurreta	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute, zigorra betetzeko

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
M-14	Txema Rivas	Elorrio	Ertzaintza	Aske utzi dute
M-20	Lau ikasle	Leioa	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
M-20	Ainhoa Ozaeta	Bordele	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Igor Suberbiola	Bordele	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Jon Salaberria	Bordele	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-20	Xabier Lopez	Bordele	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
M-21	Fred Fort	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute baina astero epaitegira joan beharko du
M-21	Joxean Barandiaran	Andoain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
M-28	X.R.T.	Ordizia	Guardia Zibila	Aske geratu da baina hamabostean behin epaitegira joan beharko du sinatzera
Ekainak 4	Bi pertsona	Ordizia	Ertzaintza	Aske geratu dira
E-6	JA.U.O.	Pasaia	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
E-11	Maribel Bruño	Orio	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
E-11	Blanca Rosa Bruño	Orio	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
E-20	Gazte bat	Oiartzun	Ertzaintza	Baldintzapean aske utzi dute
Uztailak 1	Alain Luna	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Hodeiertz Urain	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Oihana Mujika	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Maitane Linazasoro	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Egoitz Urbe	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Oinatz Arbelaitz	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Imanol Sagarzazu	Donostia	Polizia espainola	Aske geratu da 6.000 euroko bermea ordainduta
U-1	Iker Zabala	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Asier Gómez	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-1	Jon Villanueva	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-10	Unai Hernandez	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-22	Gaizka Jareño	Elorrio	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Adur Aristegi	Elorrio	Guardia Zibila	Aske geratu da 12.000 euroko bermea ordainduta
U-22	Iñigo Gutierrez	Getxo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Mikel Saratxo	Getxo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Arkaitz Goikoetxea	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Maialen Zuazo	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Anabel Prieto	Bilbo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Aitor Kotano	Nigran (Pontevedra)	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
U-22	Libe Agirre	Fuengirola (Malaga)	Guardia Zibila	Aske utzi dute
U-22	J.M.	Getxo	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-24	Inge Urrutia	Getxo	Guardia Zibila	Aske utzi dute
U-25	Asier Ezeiza	Arceau	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-25	Olga Comes	Arceau	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Abuztuak 5	Ailande Hernaez	Gasteiz	Guardia Zibila	Aske utzi dute 6.000 euroko bermea ordainduta
A-24	Luis Goñi	Barañain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-24	Xabier Sagardoi	Barañain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-25	Zigor Goikoetxea	Madril	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-25	Aitor Zubillaga	Gotaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, baldintzapean
A-27	Alberto López	Iruñea	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-30	Maidor Caminos	Astrain	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-31	Amaia Legarra	Gartzaron	Guardia Zibila	Aske utzi dute 4.000 euroko bermea ordainduta
A-31	Maitane Intxaurreaga	Arbizu	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute
A-31	Noé López	Barañain	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Astero polizia-etxera joan beharko du sinatzera
Irailak 14	Bost pertsona	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
I-15	Asier Coloma	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute. Hilean behin sinatzera joan beharko du
I-15	Adin txikiko gazte bat	Portugalete	Ertzaintza	Aske geratu da
I-17	Juan Mari Olano	Madril		Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
I-17	Julen Zelarain	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Aitor Jugo	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Alex Belasko	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Txema Olabarrieta	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Gotzon Amaro	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Jorge Txokarro	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Gari Arriaga	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Iñaki Loizaga	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Asier Birunbrales	Madril		Espetxeratu egin dute
I-17	Xabin Juaristi	Madril		Espetxeratu egin dute
I-22	Gazte bat	Ordizia	Ertzaintza	Aske geratu da
I-22	Arño Harispuru	Ibarrola	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-22	Alfred Huart	Bunuze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-22	Xantal Zamponi	Ezterenzubi	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-22	Gerard Ihidoy	Uharte-Garazi	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-22	Jean-Marie Irigoien	Larزابale	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-22	Pertsona bat	Nafarroa Beherea	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-23	Maria Lizarraga	Trelins	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aplikatzeko zain
I-23	Unai Fano	Trelins	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aplikatzeko zain
I-24	Xabi Larralde	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Jean François Lefort	Lekuine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Maidier Duhalde	Lekuine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Jean-Claude Agerre	Jutsi	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Patricia Martinon	Aiherra	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Haritza Galarraga	Senpere	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Giuliano Cavaterra	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Frederic Karrikart	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
I-24	Jokin Etxebarria	Urruña	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Antton Etxeberri	Bunuze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Jon Irazola	Lekorne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Aurore Martin	Anhauze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Eñaut Elozegi	Aiherra	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-24	Gwenaëlle Morvan	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
I-26	Gazte bat	Lasarte	Ertzaintza	Aske utzi dute
I-30	Ibai Azkona	Iruñea	Polizia espainola	Inkomunikatuta espetxeratu dute. Torturak salatu ditu
I-30	Iker Araguas	Iruñea	Polizia espainola	Inkomunikatuta espetxeratu dute. Torturak salatu ditu.
I-30	Gorka Sueskun	Iruñea	Polizia espainola	Inkomunikatuta espetxeratu dute. Torturak salatu ditu.
I-30	Mikel Flamarike	Barañain	Polizia espainola	Aske utzi dute. Astero epaitegira joan beharko du sinatzera eta Estatu espainoletik irteteko debekua ezarri diote. Torturak salatu ditu.
Urriak 2	Esteban Murillo	Bidarrai	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, behin-behinean
U-6	Iker Aristu	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U-6	Iñaki Marín	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U-6	Diego Javier Octavio	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-6	Mikel Marín	Mutiloabeiti	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U-10	Aritz Azkona	Madril	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute.
U-10	Mikel Jimenez	Madril	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute.
U-13	Zigor Goieaskoetxea	Biarritz	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
U-18	Sei lagun	Tolosa	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-25	Bost lagun	Hernani	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-28	Xabier Rey	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U-28	Aurken Sola	Iruñea	Polizia	Espetxeratu egin dute.

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-28	Sergio Boada	Añorbe	espainola Polizia espainola	Torturak salatu ditu. Espetxeratu egin dute. Kolpe eta mehatxuak salatu ditu.
U-28	Araitz Amatria	Valencia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U-31	JM.M.G.	Bilbo	Polizia espainola	Aske utzi dute
Azaroak 4	Zigor Goieaskoetxea	Biarritz	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Ortzi Idoate	Lekuine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Luis Barriola	Angelu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Jeronimo Prieto	Lekorne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Gorka Haritzaga	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Stephane Blondel	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Matias Urretxu	Hazparne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Karmele Torre	Hazparne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Ion Irazola	Hazparne	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Popol Larranbide	Hendaia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-4	Txomin Irazoki	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Miguel Torre	Mugerre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Sofie Layus	Lekuine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Iñaki Hirigoien	Larresoro	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Jean-François Ampo	Senpere	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Iñaki Ospital	Itsasu	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Andre Etxegoien	Azkaine	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-5	Georgette Etxegoien	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-10	Irati Mujika	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-10	Mikel Beunza	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-10	Oihan Ataun	Zizur Nagusia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-12	Ugaitz Astiz	Tarascon sur Ariège	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute.
A-12	Mikel Olza	Tarascon sur Ariège	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute.
A-17	Garikoitz Aspiazu	Cauterets	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-17	Leire Lopez	Cauterets	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-22	Hiru gazte	Anoeta	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
A-26	Adin txikiko gazte bat	Armendaritze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
Abenduak 6	Gazte bat	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-8	Gazte bat	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-8	Gazte bat	Durango	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-8	Aitzol Iriondo	Gerde	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-8	Aitor Artetxe	Gerde	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-8	Eneko Zarrabeitia	Gerde	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-8	Xabier Gutierrez	Irun	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-8	Amets Ladislao	Irun	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-8	Ibai Egurrola	Irun	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-10	Mari Mertxe Alcocer	Getxo	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-10	Maribel Prieto	Berango	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-16	Arkaitz Landaberea	Donostia	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-16	June Villarrubia	Donostia	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Torturak salatu ditu.
A-16	Julen Etxaniz	Pasai San Pedro	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
A-16	Saioa Urbistazu	Donostia	Guardia Zibila	Aske utzi dute

Atxiloketak 2007: Guztira 295

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
Urtarrilak 6	Sebas Bedouret	Hernani Kontrol batean atxilotu dute.	Guardia Zibila	Bi egun inkomunikatuta egon ondoren, espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu.
U- 9	Garikoitz Etxeberria Goikoetxea	Azkaine	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-9	Asier Larrinaga	Azkaine	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-12	Jon Olano	Hernani	Ertzaintza	Egun bat Ertzaintzaren esku egon ondoren, aske utzi dute, baldintzapean.
U-12	Zazpi gazte	Iruñea Segiren aldeko mobilizazio egunean atxilotu dituzte	Polizia espainola eta Udaltzaingoa	Baldintzapean aske geratu dira
U-12	Gazte bat	Arrasate Segiren aldeko mobilizazio egunean atxilotu dituzte	Ertzaintza	Aske geratu da
U-12	Bi gazte	Donostia Segiren aldeko mobilizazio egunean atxilotu dituzte	Ertzaintza	Aske geratu dira
U-13	Bost pertsona	Zarautz A-8 autopista moztu dute bidoietara kateatuta	Ertzaintza	Aske geratu dira
U-18	Iker Frade	Bilbo Solidario batzuk autobus batera igo eta gero atxilotu dute	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
U-19	Jon Garcia Gaztelu	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Atxilotu eta berehala Polizia espainolaren esku utzi dute. Aske geratu da.
U-19	Amaia Arrieta	Donostia Jarrai-Haika-Segi auzia dela-eta atxilotu dute	Guardia Zibila	Espetxeratua
U-19	Igor Ortega	Donostia Jarrai-Haika-Segi auzia dela-eta atxilotu dute	Guardia Zibila	Espetxeratua
U-20	Olatz Carro	Murgia Jarrai-Haika-Segi auzia dela-eta atxilotu	Ertzaintza	Espetxeratua

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-25	Hiru gazte	dute Gasteiz Legebiltzarrean kateatu dira bi gazte. Gero beste bat atxilotu dute.	Ertzaintza	Aske utzi dituzte
U-25	Iker Agirre Bernadal	Port Bou (Girona)	Polizia espainola	Bost egun inkomunikatuta egon ondoren, espetxeratu egin dute.
Otsailak 1	Unai Fano	Donostia	Guardia Zibila	A-8 autobidean atxilotu dute eta ordu eta erdi eduki ondoren aske utzi dute.
O-4	Xabier Abasolo	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Gartzen Garaio	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Igor Chillon	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Arkaitz Martinez	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Ainara Frade	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Xabier Gojenola	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Aiora Epelde	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Garazi Biteri	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Aiboa Casares	Bilbo	Ertzaintza Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute	
O-4	Olatz Dañobeitia	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Garikoitz	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	Etxeberria			auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Ugaitz Elizaran	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Unai Gonzalez	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Asier Iñigo	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	David Lizarralde	Bilbo Ertzaintza		Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Ibon Meñika	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Asier Otxoa	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-4	Jon Markel Ormazabal	Bilbo	Ertzaintza	Jarrai-Haika-Segi auziagatik atxilotu eta espetxeratu egin dute
O-7	Pello Alvarez	Ziburu	Polizia frantsesa	Bi egun Poliziaren esku egon eta gero aske geratu da
O-11	Veronique Elizetxe	Donostia	Ertzaintza	Gazteriaren aldeko manifestazioan atxilotu eta hurrengo egunean aske geratu da, euroaginduaren epaiketaren zain
O-12	Haimar Arozena	Aurec-sur-Loire	Polizia frantsesa	Lau egun inkomunikatuta egon ondoren, espetxeratu egin dute
O-22	Alberto Gonzalez	Donostia	Ertzaintza	Intxaurrendoko gaztetxean atxilotu dute eta hurrengo egunean aske utzi dute, epaiketaren zain.
O-24	Joseba Permach	Bilbo	Ertzaintza	Manifestazio batean parte hartzera zihoala atxilotu egin dute. Ordu batzuen buruan aske geratu da.
O-24	27 urteko gazte	Bilbo	Ertzaintza	Egun bat komisaldegian

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	bat			igaro ostean, aske utzi dute, baina astean behin sinatzera joan beharko du
O-27	Maiana Mendiboure	Senpere	Polizia frantsesa	Epailearen aurretik pasa ondoren, aske geratu da baldintzapean eta astero sinatzera joan beharko du
Martxoak 8	Mikel Ibañez	Paris	Polizia frantsesa	Montevideotik Parisera iristean atxilotu dute, aireportuan
M-13	Xabier Irastorza	Donibane Lohizune	Polizia frantsesa	Estatu frantsesetik espainolera estraditatu ostean espetxeratu egin dute, behin behinean
M-13	Markos Sagarzazu	Hendaia	Polizia frantsesa	Estatu frantsesetik espainolera estraditatu ostean espetxeratu egin dute, behin behinean
M-13	Iñaki Telletxea	Hendaia	Polizia frantsesa	Estatu frantsesetik espainolera estraditatu ostean espetxeratu egin dute, behin behinean
M-13	Aimar Hidalgo	Getxo	Ertzaintza	Bere burua komisarian aurkeztu ondoren, atxilotu eta espetxeratu egin dute
M-28	Joseba Lerin	Andoain	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute
M-28	Lorea Irigoien	Uharte Arakil	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute
M-28	Iñigo Orue	Idiazabal	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute
M-28	Itziar Agirre	Zizurkil	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute
M-28	Juan Carlos Herrador	Donostia	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
M-28	Arkaitz Agote	Donostia	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, espetxeratu egin dute
M-28	Endika Zinkunegi	Oion	Guardia Zibila	Bost egun inkomunikatuta pasa ostean, aske utzi dute. Hamabost egunero sinatzera joan beharko du
M-28	Julen Larrañaga	Segura	Guardia Zibila	Bi egun inkomunikatuta eduki ondoren, aske utzi dute
M-29	Jon Iurrebaso	Périgueux	Polizia frantsesa	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
M-29	Kepa Suarez	Périgueux	Polizia frantsesa	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
Apirilak 1	Sergio Lezkano	Errenteria	Guardia Zibila	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
A-1	Joseba Gonzalez	Iruñea	Guardia Zibila	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
A-1	Unai Lamariano	Donostia	Guardia Zibila	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
A-27	Iñigo Albisu	Sheffield	Polizia britainiarra	Espetxeratua
A-27	Ana Lopez	Sheffield	Polizia britainiarra	Espetxeratua
A-27	Zigor Ruiz	Sheffield	Polizia britainiarra	Espetxeratua
A-27	Gorka Murillo	Aizarotz	Guardia Zibila	Espetxeratua
Maiatzak 13	Urko Larrañaga	Lekeitio	Ertzaintza	Aske geratu da. Hilero sinatzera joan behar du.
M-13	Josu Alvarez	Lekeitio	Ertzaintza	Aske geratu da. Hilero sinatzera joan behar du.
M-22	Iurgi Garitagoitia Salegi	Bilbo	Ertzaintza	Aske
M-22	Joseba Zengotitabengoa Laka	Ondarroa	Ertzaintza	Espetxeratua
Ekainak 1	Bittor Tejedor	Vancouver (Kanada)	Polizia kanadiarra	Epaiaketaren zain,

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
E-7	Alaitz Areitio	Bagnères de Bigorre	Polizia frantsesa	migrazio zentro batean dago atxilotuta Bost egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
E-7	Aitor Lorente	Bagnères de Bigorre	Polizia frantsesa	Bost egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
E-7	Igor Igartua	Bagnères de Bigorre	Polizia frantsesa	Bost egun inkomunikatuta eduki ondoren, espetxeratu egin dute
E-8	Arnaldo Otegi	Donostia	Polizia espainola	15 hilabeteko kartzela zigorra betetzeko espetxeratua
E-12	Andoni Aspiazu	Mexiko	Polizia mexikarra	Estatu espainolera entregatu eta espetxeratu egin dute
E-13	Joseba Imanol Kortazar	Estatu frantsesa	Polizia frantsesa	Espainiaratu eta espetxeratu egin dute
E-14	Saroia Galarraga	Senpere	Polizia frantsesa	Espetxeratua
E-15	Hodei Egaña	Donostia	Ertzaintza	Aske geratu da. Hilero joan beharko du sinatzera
E-20	Iban Apaolaza	Quebec	Polizia kanadiarra	Espetxean daukate, epailearen erabakiaren zain
Uztailak 2	Ekaitz Agirre	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-2	Aingeru Cardaño	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-2	Joseba Antton Aranibar	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-3	Iker Beristain Gutierrez	Saint Thibault-des-Vignes	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-3	Liher Rodriguez	Saint Thibault-des-Vignes	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-10	Gorka Belasko	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-10	Koldo Moreno	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-10	Xabier Fernandez de Gamarra	Gasteiz	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-10	Urko Arroyo	Agurain	Polizia espainola	Aske geratu da baina astero epaitegira joan beharko du
U-10	Aritz Arginzoniz	Santander	Polizia espainola	Bost eguneko

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
				inkomunikazioaren ondoren espetxeratu egin dute. Tratu txarrak salatu ditu
U-11	Iker Mendizabal	Angoulême	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-11	Jose Juan Garcia	Angoulême	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-25	Pablo Aperribai	Lannemezan	Polizia frantsesa	
U-26	Joseba Mikel Otxoa	Gasteiz	Ertzaintza	Aske utzi dute, baldintzapean. Astero epaitegira joan behar du
U-26	Juan Cruz Maiza	Rodez	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-26	Iker Iparragirre	Rodez	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
U-26	Galder Bihotz Cornago	Rodez	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
Abuztuak 1	Haritza Galarraga	Senpere	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-1	Leire Larronde	Mugerre	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-1	Emily Martin	Baiona	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-17	Alberto Gomez Gonzalez	Barakaldo	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
A-21	Giuliano Cavaterra	Baiona	Polizia frantsesa	Aske geratu da
A-27	Federico Lomas	-	Bere burua aurkeztu du Auzitegi espainolean	Espetxeratu egin dute
A-27	Ibai Peña	-	Bere burua aurkeztu du Auzitegi espainolean	Aske geratu da
Irailak 1	Luis Iruretagoiena	Cahors	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-1	Ander Mujika	Cahors	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-1	Alaitz Aramendi	Cahors	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-1	Oihan Barandalla	Cahors	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-9	Juan Mari Olano	Donostia	Ertzaintza	Donostiako epaitegiak aske utzi du baina Ertzaintzak atxilotu eta Auzitegi espainolera eramán ostean espetxeratu egin dute
I-9	Izaskun Azkarate	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	Jon Mikel Fernandez	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
I-9	Patxi Gil	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	Imanol Esoain	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	Asier Eizagirre	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	Xabier Ibaiondo	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	G.A.M.	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-9	E.D.M.	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute baina hamabost egunero epaitegira joan behar du
I-19	Oier Amorrortu	Laudio	Ertzaintza	Espetxeratu egin dute
I-20	Koldo Barandalla	Ororbia	Guardia Zibila	Ordu batzuk atxilotuta izan ondoren aske utzi dute
I-24	Xabier Perez Susperregi	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-24	Agueda Goikoetxea	Baiona	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Aitziber Otegi	Baiona	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Cedric Garai	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-24	Mixel Barnetche	Ezterenzubi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-24	Michel Queihellalt	Izpura	Polizia frantsesa	Lau egun inkomunikatuta eduki ondoren, aske utzi dute
I-24	Joan Bidart	Ortzaize	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-24	Oskar Bizkai	Ortzaize	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Maidar Agerre	Ortzaize	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Urtzi Garcia	Ortzaize	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren epaiketaren zain
I-24	Ihintza	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
	Oxandabaratx			eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Pantxoa Flores	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
I-24	Yves Salaberri	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Hiru egun inkomunikatuta eduki ondoren, aske utzi dute
I-24	Karine Leboucher eta hilabete eta erdiko haurra	Donibane Garazi	Polizia frantsesa	Bi egun inkomunikatuta eduki ostean, aske utzi dute
I-24	Gorka Betolaza		Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren epaiketaren zain
Urriak 2	Asier Tapia	Biriatu	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroagindua aplikatzeko zain
U-2	Joseba Alvarez	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-2	Oihana Agirre	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Juankar Iriarte	Hendaia	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren epaiketaren zain
U-4	Rufi Etxeberria	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, estradizioaren epaiketaren zain
U-4	Joseba Permach	Olaberria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Mikel Zubimendi	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Imanol Iparragirre	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Xabier Albisu	Segura	Polizia espainola	Aske utzi dute
U-4	Egoitz Apaolaza	Segura	Polizia espainola	10.000 euroko fidantzapean aske utzi dute
U-4	Iban Berasategi	Segura	Polizia espainola	Aske utzi dute
U-4	Angel Elkano	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Juan Joxe Petrikorena	Olaberria	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Marisa Alejandro	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Aner Petralanda	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Ana Lizarralde	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Joana Regueiro	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Ibon Arbulu	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Patxi Urrutia	Segura	Polizia espainola	24.000 euroko fidantzapean aske utzi dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-4	Jon Garai	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Juan Cruz Aldasoro	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Arantxa Santesteban	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Asier Arraiz	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Maite Diaz de Heredia	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Maite Fernandez de Labastida	Segura	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-4	Haizpea Abrisketa	Segura	Polizia espainola	10.000 euroko fidantzapean aske utzi dute
U-4	Jean-Claude Agerre	Segura	Polizia espainola	10.000 euroko fidantzapean aske utzi dute
U-11	Ibai Esteibarlanda	Donostia (Ibaeta)	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-11	Idoia Arraiza	Donostia (Ibaeta)	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-12	Haritz Sala	Donostia	Ertzaintza	Aske utzi dute
U-15	Asier Imaz	Beasain	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
U-16	Antxon Sasiain	Bergara	Guardia Zibila	Ezarritako zigorra betetzeko espetxeratu egin dute
U-17	Lander Labajo	Berango	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-17	Mikel de Gregorio	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-17	Josu Rodriguez	Berango	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-17	Joseba Elorriaga	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-17	Aner Mimenza	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-17	Txomin Gezuraga	Getxo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.
U-18	Zigor Goikoetxea	Getxo	Polizia espainola	6.000 euroko fidantzapean aske utzi dute. Mehatxuak eta kolpeak salatu ditu.

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
U-18	Gorka Diaz	Madril	Polizia espainola	Bere burua aurkeztu du Entzutegi espainolean eta espetxeratu egin dute
U-24	Borja Urberuaga	Baiona	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, euroaginduaren epaiketaren zain
U-27	Javier Zubimendi	Hernani	Ertzaintza	Aske utzi dute, ordu batzuen buruan
U-27	Anartz Mendizuri	Hernani	Ertzaintza	Aske utzi dute, ordu batzuen buruan
U-27	David Godoi	Hernani	Ertzaintza	Aske utzi dute, ordu batzuen buruan
U-27	Jon Rekalde	Hernani	Ertzaintza	Aske utzi dute, ordu batzuen buruan
U-30	Mikel Arretxe	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute inkomunikazio egoeran
U-30	Egoi Alberdi	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute inkomunikazio egoeran
U-30	Jon Sardon	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta igaro ostean
U-30	Unai Perez	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute inkomunikazio egoeran
U-30	Julen Garmendia	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta igaro ostean
U-30	Pello Lamarka	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute inkomunikazio egoeran
U-30	Ekaitz de Ibero	Donostia	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute inkomunikazio egoeran
Azaroak 5	Xeber Zubiaga	Elorrio	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute 8 urteko kartzela zigorra betetzeko
A-7	Ekaitz Ezkerra	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta pasa ostean. Astero epaitegira sinatzera joan beharko du
A-7	Iñaki Coloma	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta pasa ostean. Astero epaitegira sinatzera joan beharko du
A-7	Martin Mendizabal	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta pasa ostean. Astero epaitegira

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
				sinatzera joan beharko du
A-7	Ion Etxeberria	Donostia	Polizia espainola	Aske utzi dute 3 egun inkomunikatuta pasa ostean. Astero epaitegira sinatzera joan beharko du
A-7	Gazte bat	Bilbo (Santutxu)	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-7	Gazte bat	Bilbo (Santutxu)	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-19	Mikel Jauregi	Bilbo	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
A-19	Josu Lezama	Zalla	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
A-19	Peru Aranburu	Lekeitio	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
A-20	Aiala Manrique	Gasteiz		Espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
A-20	Iker Gorriz	Burlata	Polizia espainola	25.000 euroko fidantzapean aske utzi dute. Torturak salatu ditu
A-20	Iñigo Gulina	Burlata	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-20	David Urdin	Burlata	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-20	Xabier Urdin	Burlata	Guardia Zibila	Aske utzi dute. Torturak salatu ditu
A-20	Aitor Torrea	Burlata	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-21	Jose Javier Osés Carrasco	Iruñea	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute. Torturak salatu ditu
A-22	Juan Bautista Galdiz	Madril		Bere burua aurkeztu du Entzutegi espainolean eta espetxeratu egin dute
A-22	Gorka Oribe	Madril		Bere burua aurkeztu du Entzutegi espainolean eta espetxeratu egin dute
A-22	Jon Rosales	Madril		Bere burua aurkeztu du Entzutegi espainolean eta aske geratu da, fidantzapean

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-22	Pedro Mari Goikoetxea	Behobia	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, bere aurkako euroagindua aztertu bitartean
A-23	Kontxi Iglesias	Lehuntze	Polizia frantsesa	Aske utzi dute, bere aurkako euroagindua aztertu bitartean
A-23	Unai Redin	Iruñea	Polizia espainola	Bere burua aurkeztu du Polizia espainolaren komisarian eta espetxeratu egin dute, ezarritako zigorra betetzeko
A-26	Josune Arriaga	Bidarrai	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute, bere aurkako euroagindua aztertu bitartean
A-26	Jerome Sanchez	Urepele	Polizia frantsesa	Aske utzi dute
A-30	Alberto Frias	Gasteiz	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean
A-30	Xabier Alegria	Lezo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Xabier Balantzategi	Lantokian	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Sabino Ormazabal	Donostia	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean
A-30	Fernando Olalde	Donostia	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean
A-30	Joxe Mari Olarra	Villabona	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Txema Matanzas	Madril	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-30	Elena Beloki	Hernani	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Jexux Mari Zalakain		Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Pablo Gorostiaga	Laudio	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Iker Casanova	Barakaldo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Manu Intxauspe	Oiartzun	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Juan Mari Mendizabal	Elgoibar	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Joxe Garcia Mijangos	Bilbo	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Natale Landa	Arrasate	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Iñaki O'Shea	Barakaldo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Olatz Egiguren	Bilbo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Juan Pablo Dieguez	Bilbo	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Isidro Murga	Laudio	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-30	Xabi Otero	Agoitz	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean
A-30	Mikel Korta	Ordizia	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Jabier Salutregi	Donostia	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Mario Zubiaga	Durango	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean
A-30	Ruben Nieto	Bilbo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Patxi Gundin	Bilbo	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Mikel Egibar	Zizurkil	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Joxean Etxeberria	Errenteria	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Paul Asensio	Barrika	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-30	Patxo Murga	Kanariar Uharteak	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
Abenduak 1	Miriam Campos	Bilbo	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-1	Txente Askasibar	Bilbo	Polizia espainola	18/98 makrosumarioarengatik

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-1	Mikel Aznar	Donostia	Polizia espainola	atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98 makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-1	Karlos Trenor	Donostia	Polizia espainola	makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-1	Xabier Arregi	Bergara	Guardia Zibila	makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-1	Iñaki Zapiain	Hernani	Polizia espainola	makrosumarioarengatik atxilotua. Aske utzi dute 20.000 euroko bermea ordaindu ostean 18/98
A-1	Teresa Toda	Urnieta	Polizia espainola	makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-1	Olatz Altuna	Zubieta		makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-2	Bigarren Ibarra	Bilbo	Polizia espainola	makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute 18/98
A-2	Andoni Diaz			makrosumarioarengatik atxilotua. Espetxeratu egin dute
A-4	Aitor Olaizola	Madril	Polizia espainola	Bere burua aurkeztera joan da Entzutegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu egin dute
A-4	Oier Lorente	Madril	Polizia espainola	Bere burua aurkeztera joan da Entzutegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu egin dute
A-4	Adur Fernandez	Madril	Polizia espainola	Bere burua aurkeztera joan da Entzutegi espainolera eta atxilotu

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-4	Breogan Fernandez	Madril	Polizia espainola	egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean. Bere burua aurkeztera joan da Entzuteegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean. Bere burua aurkeztera joan da Entzuteegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean. Bere burua aurkeztera joan da Entzuteegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean.
A-4	Igor Alvarez	Madril	Polizia espainola	egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean. Bere burua aurkeztera joan da Entzuteegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean. Bere burua aurkeztera joan da Entzuteegi espainolera eta atxilotu egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean.
A-4	Urko Pikaza	Madril	Polizia espainola	egin dute. Espetxeratu , eta hiru egunera aske utzi dute, fidantzapean.
A-5	Asier Bengoa	Châteauneuf de Randon	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-5	Saioa Sanchez	Châteauneuf de Randon	Polizia frantsesa	Espetxeratu egin dute
A-5	Jose Luis Elkoro	Bergara	Guardia Zibila	18/98 makrosumarioarengatik atxilotu dute eta espetxeratua izan da. Bi egunera aske utzi dute, fidantzarik gabe
A-6	Gorka Lupiañez	Berriz	Guardia Zibila	Espetxeratu egin dute, inkomunikatuta. Torturak salatu ditu
A-12	Ramón Sagarzazu	Irun	Polizia espainola	Aske utzi dute
A-17	Gaizka Gañan	Santurtzi	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-17	Igor Zearreta	Sondika	Guardia Zibila	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-17	Egoitz Fernandez	Zornotza	Guardia Zibila	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-18	Marije Fullaondo	Gernika	Polizia espainola	Espetxeratu egin dute
A-19	Mikel Lizarribar		Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-19	Leire Urrutia	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute

Fecha	Nombre del detenido	Lugar	Cuerpo policial	Detalles de la detención
A-22	Gaizka Larrinaga	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-22	Janire Couceiro	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-22	Iñaki Peña	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-22	Sonia Martin	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-22	Leire Urrutia	Bilbo	Ertzaintza	Zigorra betetzeko espetxeratu dute
A-27	Maite Zabala	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Maite Cortes	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Jokin Arrate	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Ainara Laka	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Zaloa Zenarruzabeitia	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Ainhoa Pagoaga	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute
A-27	Borja Oregi	Lekeitio	Ertzaintza	Aske utzi dute

Guztira Atxilotuak: 295